1

证券代码（A/H）：000063/763      证券简称(A/H)：中兴通讯      公告编号：201924

中兴通讯股份有限公司

关于长期股权投资计提减值的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

中兴通讯股份有限公司（以下简称“本公司”）于2018年度对持有努比亚技

术有限公司（以下简称“努比亚”）49.9%股权的长期股权投资计提减值约10.94

亿元人民币。

截至2018年12月31日，在未计提减值前本公司持有努比亚49.9%股权投资的

账面余额约23.75亿元人民币。根据仲量联行（北京）咨询有限公司出具的评估

报告，于2018年12月31日本公司持有努比亚49.9%股权的可回收金额约12.81亿元

人民币。根据上述评估报告结果、《企业会计准则》及本公司相关会计政策的规

定，本公司于2018年度对努比亚长期股权投资计提减值约10.94亿元人民币。

上述事项减少本公司2018年度合并财务报表的利润总额约10.94亿元人民

币。

特此公告。

中兴通讯股份有限公司董事会

2019年 3月 27日